

## CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE BENAIS

Séance du 1er juillet 2024

## LISTE DES DELIBERATIONS

- 01 Délibération D2024-33: Approbation du procès-verbal de la séance de Conseil municipal du 27 mai 2024 APPROUVEE
- 02 Délibération D2024-34: Renouvellement de la convention de financement école de musique Benais - La Chapelle sur Loire - Saint Nicolas de Bourgueil APPROUVEE
- 03 Délibération D2024-35: Modification du règlement intérieur de l'école de musique APPROUVEE
- 04 Délibération D2024-36: Tarifs de l'école de musique pour l'année 2024-2025 APPROUVEE
- 05 Délibération D2024-37: Tarifs des repas de cantine scolaire pour l'année 2024-2025 APPROUVEE
- 06 Délibération D2024-38: Vente des logements 6 et 6bis rue du Petit clocher

REPORTEE A UNE SEANCE ULTERIEURE

- 07 Délibération D2024-39 : Détermination du montant du loyer du logement Tbis place de l'église APPROUVEE
- Demande de subvention au programme Européen LEADER du Pays Loire Nature APPROUVEE
- O9 Délibération D2024-41 : Programme voirie 2024 choix de l'entreprise qui réalisera les travaux APPROUVEE
- □ 10 Délibération D2024-42 : Décision modificative n°1 du budget 2024 APPROUVEE
- □ <u>11 Délibération D2024-43</u>: Modification des statuts de la CCTOVAL APPROUVEE
- 12 Délibération D2024-44 : Droit de préemption sur la vente d'une parcelle forestière à la Coudraie (C1111)
   APPROUVEE
- <u>13 Délibération D2024-45 :</u> Droit de préemption sur la vente de 7 parcelles boisées La Vallée au comte, les Gaillots, les Coues, les Cosses APPROUVEE
- 14 Délibération D2024-46 : Avis du Conseil municipal sur la demande d'autorisation d'exploiter une carrière à Bourgueil déposée par la SAS Moreau APPROUVEE

Le procès-verbal de la séance sera consultable en mairie et également publié sur le site internet de la commune après son approbation lors de la prochaine séance de Conseil municipal.-

La Présidente de séance,

Stéphanie RIOCREU